
mmWave Test Solutions ApS

CVR-nr.: 39602954

Harrestrup Allé 16
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2026

Preben Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden mmWave Test Solutions ApS
Harrestrup Allé 16
2500 Valby
e-mailadresse: admin@mmwavetest.com
CVR-nr.: 39602954
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Virksomheden er en produktionsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for skat kr. 1.120.546

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke truffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Balance

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser indregnes til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.120.546	466.398
Lønninger			0
Resultat af ordinær primær drift		1.120.546	466.398
Ordinært resultat før skat		1.120.546	466.398
Årets resultat		1.120.546	466.398
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.120.546	466.398
I alt		1.120.546	466.398

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			717.628
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		349.845	349.845
Tilgodehavende skat			39.549
Andre tilgodehavender			10.930
Tilgodehavender i alt		349.845	1.117.952
Likvide beholdninger		2.828.457	690.473
Omsætningsaktiver i alt		3.178.302	1.808.425
AKTIVER I ALT		3.178.302	1.808.425

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.756.311	1.635.764
Egenkapital i alt		2.796.311	1.675.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.343	12.973
Skyldig moms og afgifter		366.648	119.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		381.991	132.661
Gældsforpligtelser i alt		381.991	132.661
PASSIVER I ALT		3.178.302	1.808.425

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0